
 

 

 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์  
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา  

คณะศึกษาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา (รอบท่ี 1) ประจำปีการศึกษา 2567  
……………………………………………… 

 

  ตามที่ มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ได้ออกประกาศ เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือสอบคัดเลือกเข้า
ศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปีการศึกษา 2567 ซึ่งได้มีกำหนดรับสมัครบุคคลเพ่ือสอบคัดเลือกเข้า
ศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปีการศึกษา 2567 (รอบท่ี 1) ในวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2567 นั้น 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. 2558
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ที่ 1291/2564 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2564 เรื่อง มอบหมายและ
มอบอำนาจให้รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ
คัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา คณะศึกษาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา (รอบที่ 1) ประจำปี
การศึกษา 2567  ดังรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ 
  อนึ่ง ขอให้ผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปีการศึกษา 2567               
ตามรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ ดำเนินการตามข้ันตอนและวิธีการสอบสัมภาษณ์บุคคลเข้าศึกษา รายละเอียดตาม
แนบท้ายประกาศนี้  ในวันที่ 24 กุมภาพันธ์  2567  เวลา 09.00 – 16.30 นาฬิกา ผ่านช่องทางการสอบ
สัมภาษณ์แบบออนไลน์ ทั้งนี้ หากผู้มีสิทธิ์เข้าสอบสัมภาษณ์ไม่ดำเนินการตามท่ีกำหนด จะถือว่าสละสิทธิ์การสอบ
คัดเลือกเป็นนักศึกษา 
  
  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
  
       ประกาศ  ณ  วันที่  22  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567 

 
 
 
 
       

       (ผูช้่วยศาสตราจารย์วิชยุทธ จันทะรี) 
                                                   รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน  

       อธิการบดีมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
 
 
 
 

 



ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์

 ระดับ ปริญญาโท ประจำปีการศึกษา 2567

คณะศึกษาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา

บัณฑิตศึกษารอบ1 สอบสัมภาษณ์ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ ชื่อ-สกุล หลักสูตร ชุด เข้าร่วมกลุ่มสอบสัมภาษณ์

1 นางรัตนาพร นาทันคิด ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ 1 สอบสัมภาษณ์เวลา 09.00 น. 

เป็นต้นไป ผ่านระบบ Zoom 

Meetings  ลิงค์สอบสัมภาษณ์ 

https://zoom.us/j/95065330838?

pwd=TUllTEFXeTRFTEdjTFhqL2FQ

ajlHUT09  หรือ Meeting ID: 950 

6533 0838 Passcode: 123456 

2 นายณัฐพล หงษ์ทอง ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ 1

3 นางสาวพิกุลแก้ว รัตนวัน ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ 1

4 นายวชิรวิชญ์  พื้นแสน ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ 1

5 นางสาวอาภาพร สีสุขา ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ 1

6 นายนายคธากร เศรษฐภักดี ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ 1

7 นางสาวอัปศร อุ่นสมัย ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ 1

8 นางสาวสายทิพย์ สุทธิสิงห์ ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ 1

9 นางสาวนางสาวหทัยรัตน์  ศรีทอง ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ 1

10 นางสาวรุ่งอรุณ บุญแสน ค.ม. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ 1



ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์

 ระดับ ปริญญาเอก ประจำปีการศึกษา 2567

คณะศึกษาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา

บัณฑิตศึกษารอบ1 สอบสัมภาษณ์ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ ชื่อ-สกุล หลักสูตร ชุด เข้าร่วมกลุ่มสอบสัมภาษณ์

1 นางสาวณัฎฐาพร จันลาวงศ์ ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.2 1 สอบสัมภาษณ์เวลา 09.00 น. 

เป็นต้นไป ผ่านระบบ Zoom 

Meetings ลิงค์สอบสัมภาษณ์ 

https://zoom.us/j/95065330838?

pwd=TUllTEFXeTRFTEdjTFhqL2F

QajlHUT09 หรือ Meeting ID: 950 

6533 0838 Passcode: 123456 

2 นางสาววิชญาพร  บุตรแสง ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.2 1

3 นายนรพรกมล ตรีกลิ่น ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.2 1

4 นางสาววรรณภา โชติอำพร ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.2 1

5 นายธีเด็ด ไขระวี ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.2 1

6 นายธเนศพล เจริญราษฎร์ ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.1 1 สอบสัมภาษณ์เวลา 09.00 น. 

เป็นต้นไป ผ่านระบบ Zoom 

Meetings ลิงค์สอบสัมภาษณ์ 

https://zoom.us/j/95065330838?

pwd=TUllTEFXeTRFTEdjTFhqL2F

QajlHUT09 หรือ Meeting ID: 950 

6533 0838 Passcode: 123456 

7 นายดร ศรีสวัสดิ์ ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.1 1

8 นายศิริวัฒน์ สุนทรงามทวีเลิศ ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.1 1

9 นายอัมพร ใจเด็จ ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.1 1 สอบสัมภาษณ์เวลา 09.00 น. 

เป็นต้นไป ผ่านระบบ Zoom 

Meetings ลิงค์สอบสัมภาษณ์ 

https://zoom.us/j/95065330838?

pwd=TUllTEFXeTRFTEdjTFhqL2F

QajlHUT09 หรือ Meeting ID: 950 

6533 0838 Passcode: 123456 

10 นางสาวปรียานุช สะภา ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน2.1 1

11 นายฤทธิไกร  ศรีรักษา ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน1.2 1 สอบสัมภาษณ์เวลา 09.00 น. 

เป็นต้นไป ผ่านระบบ Zoom 

Meetings ลิงค์สอบสัมภาษณ์ 

https://zoom.us/j/95065330838?

pwd=TUllTEFXeTRFTEdjTFhqL2F

QajlHUT09 หรือ Meeting ID: 950 

6533 0838 Passcode: 123456 

12 นางสาวนริศรา ไชยา ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน1.1 1 สอบสัมภาษณ์เวลา 09.00 น. 

เป็นต้นไป ผ่านระบบ Zoom 

Meetings ลิงค์สอบสัมภาษณ์ 

https://zoom.us/j/95065330838?

pwd=TUllTEFXeTRFTEdjTFhqL2F

QajlHUT09 หรือ Meeting ID: 950 

6533 0838 Passcode: 123456 

13 นางสาวอัจฉรา จันทคำภา ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน1.1 1

14 นางจุฬาภรณ์ คุณาวัฒนนันท์ ค.ด. นวัตกรรมการจัดการเรียนรู้ แผน1.1 1


